
A.T.E.R. della Provincia di Treviso

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE : Federazione dei Comuni del Camposampierese, Via Cordenons 17, cap 35012, Tel. 049

9315613, Fax. 049 9315611, PEC: appalti.unionecamposampierese.pd@pecveneto.it, per conto dell’ATER di Treviso.

2. OGGETTO DELL'APPALTO: Oggetto: procedura negoziata, ex art. 1, comma 2, lett. b) della l. 120/2020 e dall’art. 51 della l. 108/2021)

per l’appalto unificato dei lavori di:

PT103B1: lavori di realizzazione del 2° stralcio - LOTTO NORD SCALE “A” e “B” di 12 unità dell’intervento per la realizzazione di 2

fabbricati per complessivi 48 alloggi di ERP in Comune di Treviso loc. PEEP 7.2 Monigo - CUP J43I19000090007 – CIG 992105271A -

Lotto 6.1 del PINQUA;

PT103B2: lavori di realizzazione del 3° stralcio - LOTTO NORD SCALA “C” di 12 unità dell’intervento per la realizzazione di 2 fabbricati

per complessivi 48 alloggi di ERP in Comune di Treviso loc. PEEP 7.2 Monigo - CUP J41B21001030005 – CIG 9921234D49 - Lotto 6.2

del PINQUA - FINANZIATO DALL’ UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU;

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 5.101.799,58, di cui € 0,00 per costo della manodopera più 139.218,20 per oneri per la

sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Minor prezzo

6. DATA DI INVIO LETTERA INVITO:  04/07/2023 17:00

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 8;

8. OPERATORI ECONOMICI INVITATI: 1 ERREVI S.R.L. 04186830263 2 Mengato S.n.c. di Mengato Enzo & C.

02035550280 3 B. & B. DI BALLAN & C. S.R.L. 01474290283 4 SETTEN GENESIO SPA 05022460264 5 Reale

Mario S.r.l. Impresa Costruzioni 00909710295 6 SITTA SRL 00215070236 7 VENETA CANTIERI S.R.L.

02729870275 8 FAGGION ANTONIO SRL 01780590244 9 GUIDOLIN GIUSEPPE-ECO.G.-S.R.L. 01133260263 10

IMPRESA COSTRUZIONI TOLLOT S.R.L. 00263880254 11 Verno Costruzioni Srl 00607490935 12 SECIS S.R.L.

00216690933 13 Gruppo Itq Srl 04961910264 14 COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 03409330267 15

VI.C.E.S. S.R.L. 00333360246 16 TERNA COSTRUZIONI SRL 04749610269 17 INNOVERO SRL 02545040236 18

Romagnosi Costruzioni Edili Sas 03382350282 19 RUFFATO MARIO S.R.L. 02005120288 20 Impresa di Costruzioni

Geom. Giovanni Carlo Basso Srl 02580280283 21 IME S.R.L. 02483170367 22 L'OPEROSA SPA 04269490266 23

TIEMME COSTRUZIONI EDILI S.P.A. 01103320287 24 Armellin Costruzioni Spa 00511280265 25 NORD

AMBIENTE RETE IMPRESE (Rete soggetto) 01575250293 26 PETAS S.R.L. 03374880239 27 DE BIASI

COSTRUZIONI SRL 04454680267 28 COSPA SRL 04714460286 29 IA2 Srl 04828000283 30 COSTRUZIONI LAGO

S.R.L. 00177900263.
9. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: RTI costituito dalle seguenti imprese:

Codice Fiscale Denominazione

02729870275 VENETA CANTIERI S.R.L.

03502110277 S.M. SERVICE S.R.L.

10. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: 4.794.610,31, oltre IVA, di cui 139.218,20 per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

11. DATA DI AGGIUDICAZIONE: Determina n. 580 del 18.08.2023

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO : ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta)

giorni decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: Baldan Fabio.


	A.T.E.R. della Provincia di Treviso
	AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

